

**Załącznik nr 2 do uchwały nr 83
Rady Działalności Pożytku Publicznego
z dnia 14 października 2022 r.
w sprawie zmiany uchwały nr 82 Rady
Działalności Pożytku Publicznego z dnia
11 października 2022 r. w sprawie
procedury wyłaniania organizacji
pozarządowych do składów komitetów
monitorujących programy polityki
spójności na lata 2021-2027**

**FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY
KOMITET MONITORUJĄCY PROGRAMU POLITYKI SPÓJNOŚCI NA LATA 2021-2027
PROGRAM KRAJOWY**

1. Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach, następnie zapisać w formacie pdf
2. Formularz z pustymi polami nie będzie rozpatrywany.
3. W przypadku pól, które nie dotyczą danej organizacji kandydującej, należy wpisać „nie dotyczy”.
4. * *niepotrzebne skreślić*

1. DANE dot. PROGRAMU: KRAJOWY/REGIONALNY

ZGŁOSZENIE DOTYCZY PROGRAMU <i>* Zaznaczyć „X” w innym przypadku należy wpisać nie dotyczy</i>	KRAJOWEGO	REGIONALNEGO
	Nie dotyczy	X

2. NAZWA I OBSZAR PROGRAMU (zgodnie z podanymi w ogłoszenie o naborze – prosimy wskazywać dokładne brzmienie)

NAZWA PROGRAMU, KTÓREGO DOTYCZY ZGŁOSZENIE	Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027
OBSZAR TEMATYCZNY, KTÓREGO DOTYCZY ZGŁOSZENIE	c) organizacja, działająca m.in. na rzecz seniorów

3. DANE ORGANIZACJI KANDYDUJĄCEJ

Nazwa organizacji pozarządowej	Fundacja Potrafię Pomóc
Forma prawna	Fundacja
Nazwa rejestru właściwego dla organizacji pozarządowej (np. KRS lub ARMIR lub inny rejestr)	Krajowy Rejestr Sądowy

Nr rejestru właściwego dla organizacji pozarządowej (np. KRS)	0000303590
REGON	020747657
KOŁO GOSPODYŃ WIEJSKICH	TAK/NIE*
OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA	TAK/NIE*
LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA	TAK/NIE*
Adres siedziby organizacji	54-130 Wrocław, ul.Horbaczewskiego 24
Województwo, w którym zarejestrowana jest organizacja	Dolny Śląsk
Adres do korespondencji	54-130 Wrocław, ul.Horbaczewskiego 24
Adres e-mail	a.komar@potrafiepomoc.org.pl
Nr telefonu	+48 693-503-607
Osoba do kontaktu	Adam Komar
Rok założenia organizacji (dzień, miesiąc, rok)	06-05-2008
WOJEWÓDZKI zasięg działania organizacji	TAK/NIE*
W przypadku jeśli zgłoszenie dotyczy organizacji składającej formularz w regionalnym programie, a siedziba znajduje się poza obszarem tego województwa, należy udowodnić prowadzenie udokumentowanej regularnej działalności na terenie objętym interwencją programu (teren tego województwa).	Nie dotyczy
KRAJOWY zasięg działania organizacji	TAK/NIE*
Proszę wymienić min. 9 województwa, w których organizacja prowadzi działania, albo ma organizacje członkowskie (UZASADNIĆ – np. podać przykłady działań lub adresy oddziałów itp.) <i>Pole dotyczy ogólnopolskich</i>	Nie dotyczy

<p>organizacji kandydujących do programów regionalnych, w innym wypadku wpisać „nie dotyczy”</p>	
<p>POTENCJAŁ (w tym finansowy, osobowy, merytoryczny) ORAZ DOŚWIADCZENIE ORGANIZACJI KANDYDUJĄCEJ</p>	
<p>Średni budżet roczny organizacji w PLN za trzy ostatnie lata sprawozdawcze (wartość = suma za lata 2019 do 2021 podzielona na 3)</p>	<p>6 154 766,20 PLN</p>
<p>Średnia liczba płatnych współpracowników w ciągu roku za ostatnie trzy lata (dotyczy łącznie umów zlecenie oraz umów o pracę w przeliczeniu na etaty)</p>	<p>103,58</p>
<p>Średnia liczba wolontariuszy w ciągu roku za ostatnie trzy lata</p>	<p>74</p>
<p>Proszę wymienić zasoby ludzkie organizacji, które mają doświadczenie w zakresie funduszy unijnych *</p> <p><i>Podajemy np. informacje nt:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - koordynacji projektów finansowanych ze środków UE; - pracę w zespole realizującym projekty finansowane ze środków UE; - ocena projektów finansowanych ze środków UE; - praca w zespołach eksperckich w ramach realizacji, monitoringu i ewaluacji programów operacyjnych; <p><i>Podajemy konkretne dane np. numery projektów, w jakich programach, jakie funkcje pełniły wskazane przez nas osoby.</i></p> <p><i>* W przypadku braku proszę wpisać „nie dotyczy”</i></p>	<p>Nie dotyczy</p>
<p>PROSZĘ DOKŁADNIE OPISAĆ: Minimalnie 5-letnie doświadczenie w reprezentowanym przez siebie obszarze na poziomie krajowym*</p> <p>1. Należy szczegółowo</p>	<p>1. nie dotyczy 2. nie dotyczy</p>

<p>UDOWODNIĆ doświadczenie za okres ostatnich 5 lat <u>W OBSZARZE</u>, w którym składany jest formularz, przez podanie np.:</p> <ul style="list-style-type: none"> - nazwy projektów (czego dotyczyły, jaki był ich obszar oddziaływania, jaka była wartość finansowa projektów); - jakie inne działania merytoryczne organizacja podejmowała w tym obszarze; <p>2. Należy podać jaki orientacyjny udział % (procentowy w zaokrągleniu do dziesiątek) stanowi działalność organizacji w <u>OBSZARZE</u>, w którym składany jest formularz pod względem:</p> <ul style="list-style-type: none"> - finansowym; - merytorycznym; - osobowym. <p><i>*dotyczy jedynie programów krajowych, w innym przypadku wpisać „nie dotyczy”</i></p>	
<p>PROSZĘ DOKŁADNIE OPISAĆ: Minimalnie 3-letnie doświadczenie w reprezentowanym przez siebie obszarze na poziomie regionalnym*</p> <p>1. Należy szczegółowo UDOWODNIĆ doświadczenie za okres ostatnich 3 lat <u>W OBSZARZE</u>, w którym składany jest formularz, przez podanie np.:</p> <ul style="list-style-type: none"> - nazwy projektów (czego dotyczyły, jaki był ich obszar oddziaływania, wartość finansowa projektów); - jakie inne działania merytoryczne organizacja podejmowała w tym obszarze; <p>2. Należy podać jaki orientacyjny udział % (procentowy w zaokrągleniu do dziesiątek) stanowi</p>	<p>1.</p> <p>1. Wolontariat rodzinny- od seniora do juniora 2017 r – 3402,00 PLN Aktywizacja wolontariatu rodzinnego, w szczególności aktywizacja seniorów w wolontariat. Zadanie miało na celu integrację wielopokoleniową. Szkolenie kompetencji i rozwój potencjału wolontariatu. Obszar oddziaływanie – województwo dolnośląskie.</p> <p>2. Opieka wytchnieniowa w Gminie Wrocław 2019 r – 150 000,00 PLN Celem zadania było zapewnienie opieki dla osób z niepełnosprawnościami, osób które ze względu na wiek lub stan zdrowia nie są samodzielne w dostosowanym mieszkaniu, pod opieką specjalistyczną. Opieką wytchnieniową objęte zostały osoby opiekujące się swoimi bliskimi, które są niesamodzielne. Poprzez diagnozę potrzeb wdrożony był zindywidualizowany program wsparcia. W większości wsparciem były objęte osoby starsze, od lat zajmujące się swoimi bliskimi. Zasięg programu – Gmina Wrocław</p> <p>3. Kongres Organizacji Pozarządowych z Rzeszowa 2019 r – 6 500,00 PLN Konsolidacja środowiska NGO działającego na rzecz m.in. seniorów w Rzeszowie. Zasięg projektu – Gmina Rzeszów</p> <p>4. Targi Organizacji Pozarządowych z Rzeszowa 2019 r – 5 000,00 PLN. Celem projektu było zaprezentowanie mieszkańcom Rzeszowa potencjału organizacji pozarządowych działających w Rzeszowie. W targach brały udział również organizacje działające na rzecz Seniorów. Zasięg projektu – Gmina Rzeszów</p> <p>5. Opieka wytchnieniowa w Gminie Wrocław 2020 r – 500 000,00 PLN Celem zadania było zapewnienie opieki dla osób z niepełnosprawnościami (OzN), osób które ze względu na wiek lub stan zdrowia nie są samodzielne w dostosowanym mieszkaniu, pod opieką specjalistyczną. Opieką wytchnieniową objęte zostały osoby opiekujące się swoimi bliskimi, które są niesamodzielne. Poprzez diagnozę potrzeb wdrożony był zindywidualizowany program</p>

<p>działalność organizacji w OBSZARZE, w którym składany jest formularz pod względem:</p> <ul style="list-style-type: none"> - finansowym; - merytorycznym; - osobowym. <p><i>*dotyczy jedynie programów regionalnych, w innym przypadku wpisać „nie dotyczy”</i></p>	<p>wsparcia. W większości wsparciem były objęte osoby starsze, od lat zajmujące się swoimi bliskimi. Zasięg programu – Gmina Wrocław</p> <p>6. Rehabilitacja Społeczna Osób Niepełnosprawnych ze środków PFRON – II edycja, 2020 r. – 60 000,00 PLN. Celem projektu było kompleksowe wsparcie osób niepełnosprawnych poprzez zorganizowanie zajęć w Gabinetcie Dostępności. Dzięki którym nabywały kompetencji i wiedzy o dostępnych rozwiązaniach ułatwiających życia dnia codziennego i zwiększające samodzielność. Grupą odbiorców były między innymi osoby starsze i ich opiekunowie. Zasięg projektu – gmina Wrocław.</p> <p>7. Rozmowa bez barier w czasie pandemii COVID 19, 2020 r – 39 622,00 PLN Celem zadania było wsparcie psychologiczne osób z niepełnosprawnościami, w tym w podeszłym wieku, które w związku z izolacją spowodowaną pandemią miały problemy emocjonalne i były izolowane społecznie. Zasięg projektu - Polska</p> <p>8. Opieka wytchnieniowa w Gminie Wrocław 2020 r – 500 000,00 PLN Celem zadania było zapewnienie opieki dla osób z niepełnosprawnościami, osób które ze względu na wiek lub stan zdrowia nie są samodzielne w dostosowanym mieszkaniu, pod opieką specjalistyczną. Opieką wytchnieniową objęte zostały osoby opiekujące się swoimi bliskimi, które są niesamodzielne. Poprzez diagnozę potrzeb wdrożony był indywidualizowany program wsparcia. W większości wsparciem były objęte osoby starsze, od lat zajmujące się swoimi bliskimi. Zasięg programu – Gmina Wrocław</p> <p>9. Interdyscyplinarna pomoc dla samodzielności, 2021 – 773 942,19 PLN. Celem projektu było wsparcie terapeutyczne osób z niepełnosprawnością i ich rodzin. W projekcie brały udział również osoby starsze jako uczestnicy z niepełnosprawnością oraz seniorowie, którzy są opiekunami osób z niepełnosprawnością. Zasięg projektu – województwo dolnośląskie.</p> <p>10. Rozmowa bez barier w czasie pandemii COVID 19, 2021 r – 99 990,00 PLN. Celem zadania było wsparcie psychologiczne osób z niepełnosprawnościami oraz ich otoczenia opiekunów, w tym w podeszłym wieku, które w związku z izolacją spowodowaną pandemią miały problemy emocjonalne i były izolowane społecznie. Zasięg projektu – Polska.</p> <p>11. Asystent osobisty Osoby z Niepełnosprawnościami, 2021 r – 450 670,00 PLN. Celem projektu było wsparcie asystenckie dla osób z niepełnosprawnościami, w tym wielu seniorów. Zadanie ma na celu również odciążenie rodziny opiekującej się na co dzień swoimi bliskimi z niepełnosprawnościami. Zasięg projektu – Dolny Śląsk</p> <p>12. ABC Wsparcie osób z niepełnosprawnościami i ich rodzin, 2021 r. – 99 360,00 PLN. Celem projektu było organizowanie i prowadzenie kursów i warsztatów dla członków rodzin OzN, opiekunów, kadry i wolontariuszy ze szczególnym uwzględnieniem zagadnień dotyczących procesu integracji OzN w najbliższym środowisku i społeczności lokalnej. W większości w projekcie wzięły udział osoby starsze na co dzień opiekujący się swoimi bliskimi z niepełnosprawnościami oraz seniorzy z niepełnosprawnościami.</p> <p>13. Aktywność społeczna osób z niepełnosprawnościami w Instytucie Dostępności, 2021 r. – 70 610,00 PLN. Celem projektu było zwiększenie aktywności społecznej OzN, w tym wiele osób w wieku senioralnym, poprzez udział w działaniach w Instytucie Dostępności. Podczas zajęć uczestnicy zwiększyli świadomość o istniejących rozwiązaniach, dostosowaniach związanych z mieszkaniem, włączeniem społecznym, wychodzeniem z wykluczenia społecznego oraz nowościami sprzętowymi, które są ułatwieniem w życiu codziennym między innymi osób starszych, z chorobami otępiennymi etc.</p> <p>14. Objęciem wsparciem, w ramach świetlicy terapeutycznej 20 osób dorosłych z niepełnosprawnościami intelektualnymi i ruchowymi ze sprzężeniami oraz ich rodziców w podeszłym wieku, 2021 r. – Działania własne – 60 000,00 PLN.</p> <p>15. Organizowanie wydarzeń branżowych, Rzecznictwo dotyczące poprawy dostępu do usług dla seniorów w obszarze zdrowia i dostępności, sieciowanie współpracy, rozwój nowych usług, wsparcie rehamanagerów.</p> <p>2. – 35%</p>
--	--

REPREZENTATYWNOSĆ PODMIOTU DLA DANEGO OBSZARU

<p>Realizowane sfery działalności pożytku publicznego</p> <p><i>Proszę wymienić realizowane przez organizację w okresie ostatnich 3 lat oraz w czasie rzeczywistym oraz podając je w kolejności od najważniejszych (należy posłużyć się obszarami z art. 4 z ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie) podając nie więcej niż 10 stref pożytku.</i></p> <p><i>*pole obowiązkowe do wypełnienia</i></p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób. - Prowadzenie wsparcia poprzez zapewnienie opieki wychowawczej i asystentury 2. działalności charytatywnej - wsparcie finansowe podopiecznych z niepełnosprawnościami i ich rodzin poprzez prowadzenie subkonta na których gromadzone są środki z odpisów podatkowych, darowizn i zbiórek publicznych do wykorzystania na leczenie, rehabilitację i zakup sprzętu specjalistycznego - wsparcie uchodźców wojennych z terenów Ukrainy 3. ochrony i promocji zdrowia - prowadzenie pierwszego w Polsce Centrum Diagnostyczno-Terapeutycznego Chorób Rzadkich, w którym udzielane jest wsparcie medyczne i terapeutyczne dla osób z niepełnosprawnościami, w tym osób starszych 4. działania na rzecz osób niepełnosprawnych - Prowadzenie kampanii społecznych, w tym o zasięgu ogólnopolskim. Aktywizacja społeczna, zawodowa osób z niepełnosprawnościami 5. promocji i organizacji wolontariatu. - Rekrutacja i szkolenia wolontariuszy. Wsparcie w zakresie zapewnienia udziału wolontariuszy w życiu osób starszych i zależnych
<p>Proszę wykazać, że organizacja jest podmiotem reprezentatywnym dla podmiotów działających w obszarze, w którym kandyduje organizacja</p> <p><i>Proszę:</i></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. zaprezentować zapisy w statucie; 2. opisać najważniejszą działalność (kluczowe dla odbiorcy w tym obszarze); 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Pomoc na rzecz osób niepełnosprawnych (paragraf 7, pkt 2.a statutu) 2. Ochrona i promocja zdrowia (paragraf 7, pkt 2.b statutu) 3. Działalność charytatywna (paragraf 7, pkt 2.d statutu) 4. Promocja i organizacja wolontariatu (paragraf 7, pkt 2.e statutu) <p>Najważniejszym obszarem wsparcia jest zapewnienie pomocy osobom starszym z niepełnosprawnościami i ich rodzin, w tym współmałżonków poprzez organizację opieki wychowawczej, asystencji osobistej, wsparcia psychologicznego, wsparcia wielospecjalistycznego medycznego i terapeutycznego w Centrum Diagnostyczno-Terapeutycznym Chorób Rzadkich. Pomoc osobom</p>

<p>3. w czym imieniu wypowiada się organizacja kandydująca i dlaczego (kogo reprezentować będziemy w KM)?</p> <p>4. udział w ciałach dialogu społecznego (w jakich ciałach, na czym polega udział)</p> <p><i>*pole obowiązkowe do wypełnienia</i></p>	<p>starszym nad opieką nad swoimi bliskimi z niepełnosprawnościami poprzez prowadzenie świetlicy terapeutycznej. Aktualnie fundacja złożyła wniosek o utworzenie środowiskowego Domu Samopomocy. Organizowanie czasu wolnego dla seniorów poprzez włączanie ich w działania fundacji. Prowadzenie grup wsparcia oraz indywidualne wsparcie w potrzebie. Organizacja będzie reprezentowała rodziny i opiekunów osób z niepełnosprawnościami w wieku senioralnym, w tym osoby starsze zajmujące się swoimi bliskimi z niepełnosprawnościami.</p> <p>Fundacja bierze udział w spotkaniach Grupy Dialogu Społecznego Gminy Wrocław, prezes fundacji jest wiceprzewodniczącym Wrocławskiej Społecznej Rady Konsultacyjnej do Spraw Osób Niepełnosprawnych oraz jest członkiem Wrocławskiej Rady Do Spraw Równego Traktowania i członkiem Rady Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Wrocławskiego Obszaru Funkcjonalnego, w której reprezentuje środowisko społeczne.</p>
<p>PRZYNALEŻNOŚĆ DO FEDERACJI, SIECI, POROZUMIEŃ ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH</p>	
<p>Proszę wymienić WSZYSTKIE podmioty prawne, w których organizacja jest zrzeszona na prawach członka (federacje, konfederacje, związki, stowarzyszenia osób prawnych)</p> <p><i>*jeśli organizacja kandydująca nie jest członkiem żadnego podmiotu wpisać „nie dotyczy</i></p>	<p>1.Wrocławska Powiatowa Społeczna Rada do Spraw Osób Niepełnosprawnych 2. Wrocławska Rada do Spraw Równego Traktowania 3.Rada Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Wrocławskiego Obszaru Funkcjonalnego</p>
<p>Proszę dokładnie opisać:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Sieci organizacji, porozumienia, z którymi organizacja kandydująca aktualnie współpracuje, i/albo - Sieci organizacji, porozumienia, z którymi organizacja kandydująca ma doświadczenie we współpracy w przeszłości <p><i>*pole obowiązkowe do wypełnienia</i></p>	<p>1.Grupa Branżowa organizacji pozarządowych z Wrocławia – członek grupy 2.Współpraca z Wojewódzkim Zrzeszeniem Sportowym Start w zakresie terapii i konsultacji dla jej członków, współpraca partnerska 3.Współpraca nad wdrażaniem pilotażowego projektu dotyczącego opieki wytchnieniowej i mobilnego doradcy włączenia społecznego w ramach Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej – organizacja ekspercka 3.Budowanie strategii wdrażania i rozwoju współpracy z organizacjami pozarządowymi w Gminie Wrocław na lata 2023-2028 – członek grupy roboczej</p>
<p>UDZIAŁ W PROGRAMOWANIU, KONSULTACJACH I PRACACH KOMITETÓW MONITORUJĄCYCH</p>	

<p>Proszę opisać udział w programowaniu programów na lata 2021-2027, do którego komitetu monitorującego kandydują (udział w programowaniu, pracach grupy roboczej, wysłuchanych publicznych, udział w konsultacjach społecznych,)</p> <p>Należy dokładnie opisać udział organizacji lub jej formalnych reprezentantów (odpowiadając na każde pytanie):</p> <p>Czy był to udział aktywny czy bierny?</p> <p>Jeśli brano udział w spotkaniach proszę podać miejsce i datę spotkania (dotyczy etapu 1 i 2)?</p> <p>Na czym polegał udział w poszczególnych etapach?</p> <p>Czy był to udział formalny?</p> <p>Czy zostały zgłoszone uwagi do programu?</p> <p><i>*jeśli organizacja kandydująca nie brała udziału w programowaniu, wpisać „nie dotyczy”</i></p>	<p>Etap programowania (praca grupy roboczej): Nie dotyczy</p>
	<p>Etap konsultacji: Nie dotyczy</p>
	<p>Wysłuchania publiczne lub konferencje lub organizowanie spotkań wewnątrzbranżowych: Nie dotyczy</p>
<p>Czy reprezentantka/reprezentant organizacji brała/brał udział w pracach Komitetu Monitorującego perspektywy 2009-2013 oraz 2014-2020</p>	<p>TAK/NIE* <i>*niepotrzebne skreślić</i></p> <p>Jeśli TAK: Nazwa Komitetu monitorującego oraz w jakiej perspektywie:</p> <p>Nie dotyczy</p> <p>Funkcja w Komitecie monitorującym:</p>

	Nie dotyczy
--	-------------

5. Informacja o najważniejszych, zdaniem Kandydata na członka KM, zagadnieniach związanych z udziałem w pracach KM.

Do najważniejszych związanych z kształtowaniem programu FEDS 21-27 należą:

- Formułowanie propozycji interwencji EFS, które będą podnosiły jakość prowadzonej w regionie polityki społecznej,
- Rozwój zasobów w regionie służących świadczeniu wsparcia społecznego dla zagrożonych wykluczeniem,
- Uruchamianie nowych inicjatyw odpowiadających na dotychczas niezaspokojone potrzeby lub nierozwiązane problemy.

6. Proszę podać jakie działania podejmie organizacja aby realizować zasadę partnerstwa względem zorganizowanego społeczeństwa obywatelskiego? Proszę opisać sposoby kontaktu z organizacjami pozarządowymi podczas pełnienia kadencji w KM.

Przykłady działań związanych z realizacją zasady partnerstwa:

- Organizowanie spotkań branżowych,
- Konsultowanie propozycji przedstawianych podczas posiedzeń KM,
- Wspólna analiza i diagnozowanie problemów lokalnych, celem formułowania propozycji do wdrażania FEDS 21-27,
- Wspólne upowszechnianie wiedzy i informacji,

Sposoby komunikacji:

- Spotkania bezpośrednie i on-line,
- Warsztaty branżowe,
- Mailing,
- Social media.

7. OŚWIADCZENIA ORGANIZACJI KANDYDUJĄCEJ

1) Oświadczenie kandydata na reprezentanta zorganizowanego społeczeństwa obywatelskiego w Komitecie Monitorującym

Oświadczam/oświadczamy, że organizacja Fundacja Potrafię Pomóc, KRS0000303590 (*nazwa organizacji; KRS*) spełnia wymagania, o których mowa w § 2 ust. 1 i 2 Załącznika nr 1 do uchwały nr 83 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 14 października 2022 r. w sprawie ordynacji wyborczej, określającej zasady wyboru.

2) Oświadczenie kandydata dotyczące reprezentanta zorganizowanego społeczeństwa obywatelskiego w Komitecie Monitorującym

Oświadczam, że osoba/osoby, które zostaną wskazane jako przedstawiciele organizacji Fundacja Potrafię Pomóc, KRS 0000303590 będą spełniać wymagania, o których mowa w

§ 5 ust. 2 Załącznika nr 1 do uchwały nr 83 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 14 października 2022 r. w sprawie ordynacji wyborczej, określającej zasady wyboru. O każdej zmianie statusu przedstawiciela organizacji pozarządowej określonej § 5 ust. 2 zostanie poinformowany Przewodniczący właściwego KM oraz RDPP lub właściwa WRDPP.

3) Oświadczenie odpowiedzialności karnej

Uprzedzona/y o odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia wynikającej z art. 233 § 1 Kodeksu Karnego – „kto składając zeznania mające służyć za dowód w postępowaniu sądowym lub w innym postępowaniu prowadzonym na podstawie ustawy, zeznaje nieprawdę lub zataja prawdę, podlega karze pozbawienia wolności od 6 miesięcy do lat 8” oświadczam, że jestem świadoma/y o odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.

8. Osoby uprawnione do reprezentacji organizacji pozarządowej, związku lub porozumienia organizacji pozarządowych lub podmiotu wymienionego w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z późn. zm.), zgłaszającego kandydata.

Imię i nazwisko	Funkcja
Adam Komar	Prezes zarządu

9. Formularz zgodnie z § 13 ust. 6 Załącznika nr 1 do uchwały nr 83 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 14 października 2022 r. w sprawie ordynacji wyborczej, określającej zasady wyboru. **MUSI BYĆ** podpisany przez reprezentanta/ów organizacji za pomocą:

- podpisu kwalifikowanego lub
- profilu zaufanego lub
- podpisu osobistego,

które przesyła się w formie dostępnej, w formacie „pdf”, drogą elektroniczną do właściwej komisji wyborczej na podany w ogłoszeniu o naborze adresie poczty elektronicznej.

Załącznik - Klauzula informacyjna

1. Administratorem Pani/Pana danych jest Marszałek Województwa Dolnośląskiego z siedzibą we Wrocławiu, ul. Wybrzeże J. Słowackiego 12-14, 50-411 Wrocław.
2. Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym może się Pani/Pan

skontaktować poprzez e-mail: inspektor@umwd.pl.

3. Celem przetwarzania danych jest przeprowadzenie naboru organizacji pozarządowych do Komitetu Monitorującego Programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021–2027.
4. Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO, tj. obowiązek prawny ciążyący na administratorze oraz art. 6 ust. 1 lit. e RODO, tj. realizacja zadań publicznych przez administratora lub sprawowanie władzy publicznej powierzonej administratorowi.

W stosunku do osób wskazanych przez organizację pozarządową do kontaktu podstawą przetwarzania jest prawnie uzasadniony interes, o którym mowa w art. 6 ust. 1 lit. f RODO, w celu realizacji niniejszego przebiegu postępowania.

5. Dane organizacji pozarządowej kandydującej do Komitetu Monitorującego zostały przez nią podane w ramach prowadzonego postępowania i obejmują: adres do korespondencji, e-mail, nr telefonu oraz imię i nazwisko osoby do kontaktu.
6. Dane osobowe będą ujawniane podmiotom upoważnionym na podstawie przepisów prawa lub wykonującym zadania realizowane w interesie publicznym, lub w ramach sprawowania władzy publicznej oraz podmiotom realizującym archiwizację.
7. W przypadkach przewidzianych przepisami prawa osobie, której dane osobowe dotyczą, przysługuje prawo dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, ograniczenia przetwarzania, a także prawo wniesienia sprzeciwu.
8. W przypadku uznania, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy prawa, przysługuje prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.
9. Dane osobowe nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania decyzji ani profilowania, o którym mowa w art. 22 rozporządzenia.